
UCHWAŁA NR XXIII/358/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 24 września 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru  

i granic aglomeracji utworzonej w ramach Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 

Komunalnych 
 

  

     Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020r., poz. 713) oraz art. 87 ust. 2 i 3 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020r., poz. 310, 284, 695, 782, 875 i 1378) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Szczecinek, jako 

jedną z gmin tworzących aglomerację Szczecinek i jednocześnie gminą wiodącą aglomeracji 

Szczecinek z Gminą Szczecinek oraz Gminą Borne Sulinowo, tworzącymi ww. aglomerację. 

2. Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie gmin wymienionych w ust. 1 przy 

realizacji zadania wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne 

polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Szczecinek. 

 

§ 2.  Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                           

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-09-29T07:19:36+0200




